economico-finanziaria e tecnico-professionale»; 

DATO ATTO ai sensi del citato art. 17, che il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 
contratto per l’affidamento di che trattasi;  

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 3420,00 
(tremilaquattrocentoventi/00) IVA esclusa 

APPURATO  che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 
procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:

[...]

dell’Operatore economico Clevex srl Via G. Boccaccio, 33/35 81031 Aversa, Caserta (partita 
IVA 03579280615); 

RITENUTO  di affidare all’operatore economico Clevex srl Via G. Boccaccio, 33/35 81031 Aversa, Caserta 
partita IVA 03579280615 la fornitura  in parola per un importo di € 3420,00 
(tremilaquattrocentoventi/00) IVA esclusa,   in quanto l’offerta risulta adeguata rispetto alle 
finalità perseguite dalla stazione appaltante e l’operatore economico risulta in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;